Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
HSP Hydraulická nerez spojka - Hrdlo spojky přímé DIN 2353,
nerez 1.4571, kužel 24°
Kód produktu: 80072
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Oleje, benzíny, chemické roztoky apod.
Zkrácená poznámka: Austenická ocel vysoké pevnosti a
odolnosti vůči žáru (1204°C)
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Varianty zboží
Objednací
kód
Trubka Rozměr nebo typ
závitu
Série Šestihran Provozní
tlak
Poznámka Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
AME06L.1-SS 6L mm 2x M12x1,5 (L) 14 315 bar ks 122,34 Kč
AME08L.1-SS 8L mm 2x M14x1,5 (L) 14 315 bar ks 130,56 Kč
AME10L.1-SS 10L mm 2x M16x1,5 (L) 17 315 bar ks 157,26 Kč
AME10L-SS-30 10L mm 2x M16x1,5 (L) 17 315 bar Komplet ks 263,30 Kč
AME12L.1-SS 12L mm 2x M18x1,5 (L) 19 315 bar ks 190,74 Kč
AME15L.1-SS 15L mm 2x M22x1,5 (L) 24 315 bar ks 282,72 Kč
AME18L.1-SS 18L mm 2x M26x1,5 (L) 27 315 bar ks 350,40 Kč
AME22L.1-SS 22L mm 2x M30x2,0 (L) 32 160 bar ks 566,40 Kč
AME06S.1-SS 6S mm 2x M14x1,5 (S) 14 630 bar ks 132,72 Kč
AME08S.1-SS 8S mm 2x M16x1,5 (S) 17 630 bar ks 171,96 Kč
AME10S.1-SS 10S mm 2x M18x1,5 (S) 19 630 bar ks 205,44 Kč
AME12S.1-SS 12S mm 2x M20x1,5 (S) 22 630 bar ks 264,66 Kč
AME14S.1-SS 14S mm 2x M24x1,5 (S) 24 630 bar ks 328,26 Kč